

## Kontrollkomiteens rapport for driftsåret 2022

Kontrollkomiteen har gjennomgått revidert regnskap med noter for BSV for 2022 og har hatt dialog med daglig leder, styret og valgt revisor Stiansen & Co AS. Årsregnskapet for Bassengdrift AS foreligger og er også gjennomgått før avleggelsen av kontrollkomiteens rapport.

Kontrollkomiteen er av den oppfatning av at vi har dannet oss et tilfredsstillende bilde av status for klubbens drift.

Komiteen vil i det følgende kommentere noen hovedpunkter i forhold til den løpende driften av Bærumsvømmerne:

Klubben har siden 2019 hatt en positiv utvikling, og kontrollkomiteen ser at arbeidet med forbedring av internkontroll og styring har fortsatt på en god måte også gjennom året 2022. Egenkapitalen i BSV har vært stabil siden 2019, men det kreves at det i tillegg til fortsatt god styring etableres en langsiktig økonomisk strategi for å sikre at egenkapitalen holdes på et tilfredsstillende nivå både for BSV og datterselskapet Bassengdrift AS.

En langsiktig økonomisk strategi vil være nødvendig for å sikre forsvarlig og stabil drift av klubben i en tid med økonomisk ustabilitet i samfunnet som helhet. I den forbindelse må det foretas risikovurderinger med hensyn på hendelser som kan medføre økte kostnader eller bortfall av inntekter i det både BSV og BAS er sårbare for slike uforutsette hendelser. Det vil være viktig å sikre at klubben ikke er avhengig av økte kurs- og treningsavgifter fra den enkelte utøver å sikre et regnskap i balanse.

Kontrollkomiteen anbefaler også at ledelsen vurderer å formalisere rapportering på måloppnåelse i forhold til virksomhetsplan.

Klubben har klart seg godt igjennom den usikkerheten covid-19 pandemien førte med seg i 2020 og 2021, uten at det ga store negative økonomiske konsekvenser. Året 2022 ble et mer normalt driftsår med et lite overskudd for BSV. Bassengdrift viser et vesentlig forbedret resultat for året 2022 enn tidligere år og er i ferd med å bygge opp igjen en egenkapital.

Kontrollkommisjonen har forståelse for at de siste årene har medført usikkerhet knyttet til drift og budsjettering, men er av den oppfatning at budsjettet for BSV 2023 er resultatet av en god prosess med bred involvering.

Vi er av den oppfatning at økonomistyringen av klubben er god, men at det er behov for å utarbeide en langsiktig organisasjons- og økonomiplan for å sikre stabil drift og forutsigbarhet for medlemmene fremover.

Kontrollkomiteen har ingen ytterligere kommentarer til de avlagte årsregnskap for 2022.

Bærum 14. mars 2023

Margrethe Sørli

Line Sørvik